东莞市诚韬电子有限公司
DONG GUAN CHENG TAO ELECTRONIC CO.,LTD
承 认 书
客 户：
CUSTOMER
品 名： 贴片安规电容
DESCRIPTION

容量温度特性： SL: +350~-1000ppm/℃，
3
Y5P: ±10%，
Y5P
Y5U: （﹢22% ~ -56%），
Y5V: （﹢30% ~ -82%）
4 102 标称静电容量：102=10 x 10²=1000pF
5 K
静电电容公差： J:±5%，K：±10% ，
M：±20%
6 YI 安规等级
7 752 封装尺寸 7mm*5.6mm *2.4mm
二、规格明细及尺寸(Specification details & dimensions)
2.1 规格列表：
材质 标称容量（pF） 规格型号
SL 10 CT500VSL100JY1752
SL 22 CT500VSL220JY1752
SL 47 CT500VSL470JY1752
SL 56 CT500VSL560JY1752
SL 68 CT500VSL680JY1752
Y5P 100 CT500VY5P101KY1752
Y5P 110 CT500VY5P111KY1752
Y5P 120 CT500VY5P121KY1752
Y5P 150 CT500VY5P151KY1752
Y5P 200 CT500VY5P201KY1752
Y5P 220 CT500VY5P221KY1752
Y5P 270 CT500VY5P271KY1752
Y5P 330 CT500VY5P331KY1752
Y5P 390 CT500VY5P391KY1752
Y5P 470 CT500VY5P471KY1752
Y5U 560 CT500VY5U561MY1752
Y5U 680 CT500VY5U681MY1752
Y5U 820 CT500VY5U821MY1752
Y5U 1000 CT500VY5U102MY1752
Y5U 1500 CT500VY5U152MY1752
Y5V 1000 CT500VY5V102MY1752
Y5V 1500 CT500VY5V152MY1752
Y5V 2200 CT500VY5V222MY1752
2.2.外观尺寸（dimensions）: （单位 mm）
规格 L W T L1 L2 FL FW
2822 7.0±0.1 5.6±0.1 2.4±0.2 9.5±0.3 8.3±0.3 0.6±0.3 2.5±0.3
2.3 焊盘尺寸（Land）:                                                （单位 mm）